
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: O2PB-OO0528 
Číslo smlouvy zhotovitele: GŤC/2021/310

ÍSPRQFJN/ISPROFOND: 500 155 0003
"Název související veřejné zakázky: D3 0302 Jílové u Prahy — Flostěradice, podrobný geotec hni cký průzkum

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail;
tel:
kontaktní osoba Ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

2. GeoTec-GS, a.s. 
se Sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
baňko vn í spoj e ní: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 
251 03 431 
CZ25103431 
akciová společnost 
Komerční banka, a.s..

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke

Smlouvě
(název související veřejné zakázky: D3 0302 Jílové u Prahy -  Hostěradice, 

podrobný geotechnický průzkum
č. smlouvy objednatele: 02PB-000528, č. smlouvy zhotovitele: GTC/2021/310)



Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu č, 02PB-000528, jejímž předmětem je provedení podrobného 
geotechnického průzkumu pró stavbu „D3 0302 Jílové u Prahy — Htistěradice“,

S pachtýři hospodařících na pozemcích určených k podrobriému geotechnickému průzkumu bylo sjednáno, že 
vstup vrtně techniky na oseté pozemky proběhne v případě, že půda bude během zimního období 2021/2022 bude 
dostatečně promrzlá, nebo až po sklizni.

Vzhledem k tomu, že během zimy 2021/2022 nebyla půda dostatečně promrzlá, lze provést vrty až po sklizni na 
polích.

Vrty jsou v této lokalitě rozmístěny plošně, což je dané tím, že jsou situovány nejenom v místech hlavní trasy 
dálnice D3, ale i v místě mimoúrovňové křižovatky Ho stě radíce, nájezdů a sjezdů, a v místě přeložek souvisejících 
komunikací, v místech retenčních nádrží atd. Z plošného uspořádání vrtů a statických penetrací vyplývá značná 
plocha osetých polí, která by byla zničena pojezdem vrtných souprav, doprovodných vozidel a vozidla statické 
penetrace.

V případě vjezdu vrtné techniky na osetá pole (pšenice ozimá) by došlo lc enormním Škodám na osetých plodinách, 
čímž by pachtýřům vznikla škoda, k jejíž náhradě by bylo povinné ŘSD. Z důvodu hospodárného a ekonomicky 
efektivního postupu se Smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č. 1, kterým mění předpokládaný 
termín pró dokončení prací.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy takto:

Článek lil.

Doba a místo plnění
Znění dle smlouvy

1. Srn luyní strany sjednávají dobu plnění následuj ícím způsobem:

zahájení prací: dnem doručený výzvy objednatele k zahájení realizace průzkumu, 

předpokládaný termín dokončení prácí: do 10 měsíců od zahájení.

specifikace případných etap:
popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění
Koncept Závěrečně zprávy 

podrobného GTP
Ix listinná verze 
3x elektronicky na CD

Do 8 měsíců výzvy Objednatele 
k zahájení realizace průzkumu

Čistopis Závěrěcňé zprávy 
podrobnéíio GTP

4x listinná verze 
4x elektronicky na CD

Do 2 týdnů od doručení písemného 
souhrnného stanoviska Objednatele

se mění na

2. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: dnem doručení výzvy óbjednatéle k zahájení realizace průzkumu, 

předpokládaný termín dokončení prací: do 15 měsíců od zahájení.

specifikace případných etap:
popis části, etapy, dílčího plnění: Množství lhůty plnění
Koncept Závěrečné zprávy 
podrobného GTP

l.X. listinná verze 
3x elektronicky na C.D

Do 13 měsíců od výzvy Objednatele 
k zahájení realizace průzkumu

Čistopis Závěrečné zprávy 
podrobného GTP

4x listinná verze 
4x elektronicky na CD

Do 2 měsíců od doručení písemného 
souhrnného stanoviska Objednatele

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

Dodatkem Č. 1 se upravují výše uvedené Části smlouvy č. O2PB-00Q528 ze dne 23. 9. 2021. Všechna ostatní 
ustanovení uvedená ve smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah ža určitý a 
srozumitelný, na důkaz Čehož připojuji níže své podpisy.



Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 02PB-000528 je sepsán ve třech stejnopisech.

Tento Dodatek č. 1 má celkem tři strany a jednu přílohu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinností dnem jeho uveřejnění 
registru smluv.

Přílohy:

Harmonogram prací

V Praze dne: 2  3 - 06 -  Túll V Praze dne: 3 0  - 06-  2022

za Zhotovitele:za Objednatele: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR GeoTec-GS, a.s.V



D3 0302 Jílově -  Hostěradice, podrobný geotechnický průzkum

Harmonogram prací 2. etapa
Roky 2021 2022 2023

M ěsíce XI XII I i i III IV V VI V il V lil IX X XI XII 1

Adm inistrativně správní kroky 
{vstupy na pozemky, vytyčení 
sítí,)

■ »

V ytýčení sond

Vrtné a dokum entační práce
j  ; 
i

Statické penetrace ___________________:___________________ ____________________ ____________________ ■___________________ :___________________

i : 
1 !

'-  ’  k j } '^ - j  j

Karotážní zkoušky ve vrtech
M m m Ě m m m m š Ě a n Ě m m

Presiom etrické zkoušky ve 
vrtech i  :

č^Vj; ’ í  í  £  '{■'<&?. y . " . £ j  1

Korozní průzkum i 1

Pedologický průzkum
'•Aji r1 ýsjl-i ' < í 1! f j- p

Laboratorní práce
1

1

i

Hydrogeologický průzkum
ť í í £  V n 3 íů k ý ý íč j jý  frS ífď 'C m m m m ii

i

Hydrogeologický monitoring
=5’ií-’í=i'J J/Qfjr, ’YA i  
■ ?>>/1 gicii&f i ’  "  f1
W 00$ j^ X

5 i

m m l $ M w W W 0 W m W Í ^  
____________________■___________________ :___________________

Zpracování konceptu závěrečně, 
zprávy, předání konceptu

’%í"-i ^  v * ?  - V l i t  r X r V Jr i í : 

I-  'rsi-í; t ř í 'S L V Í f| p > ,Jí £ ’?j'-t  i iř íV ^ ' ív

č is top is  závěrečné zprávy 
podrobného GTP |

h ípW yr^t? Jf Í
^ š tš (000M fh í§ ^ iÍM '- .


